ENTERPRISE PLUS FOR 1 

PROCESSOR 
Versione ed Edizione Enterprise PLUS 

Tipo licenza e numero utenti per processore 
Lingua EN 

Compatibilità con Sistema 
Operativo 

Windows, linux 

Contenuto della confezione licenza elettronica 

OFFERTA ECONOMICA: 
52379,88 Euro 

Cinquantaduemilatrecentosettantanovel88 Euro 

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE 

• Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 10 giorni 
dalla stipula 

• Dati di Consegna: 

Via guidubaldo del monte n. 60 Roma - 00197 (00197) Lazio 

• Dati di Fatturazione: 
Via guidubaldo del monte n.